

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: -
Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM .s.ro., Rampová 4, 040 01 Košice

Projektant: Ing. Radoslav Cigan
ProCer Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 18.12.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36601411
IČ DPH: SK2022105503

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			156 513,90
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	156 513,90	35 998,20
Cena s DPH v EUR			192 512,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

-

Stavba:

Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš

Miesto:

Dátum:

18.12.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

Ing. Radoslav Cigan

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		156 513,90	192 512,10
01	Hracie a fitnes prvky	68 880,00	84 722,40
02	Chodník, dopadová plocha, oplotenie	72 409,33	89 063,48
03	Sadové úpravy	15 224,57	18 726,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

Objekt: **01 - Hracie a fitness prvky**

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 18.12.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant: Ing. Radoslav Cigan
ProCer Košice, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 880,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	68 880,00	23,00%	15 842,40

Cena s DPH	v EUR	84 722,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš

01 - Hracie a fitness prvky

Obec Skároš

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

18.12.2025

Ing. Radoslav Cigan

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	68 880,00
OST - Hracie a fitness prvky	68 880,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš

Objekt: 01 - Hracie a fitness prvky

Miesto: Dátum: 18.12.2025

Objednávateľ: Obec Skároš Projektant: Ing. Radoslav Cigan

Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM s.r.o., Rampová 4, 040 01 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 880,00

D		OST	Hracie a fitness prvky	68 880,00			
1	K	OST01	Workout zostava - dodávka a montáž	ks	1,000	4 472,60	4 472,60
2	K	OST02	Lezecká stena - dodávka a montáž	ks	1,000	16 453,00	16 453,00
3	K	OST03	Fit stroj - dodávka a montáž	ks	1,000	3 121,40	3 121,40
4	K	OST04	Integrovaná zostava MINI - dodávka a montáž	ks	1,000	6 100,00	6 100,00
6	K	OST06	Integrovaný kolotoč - dodávka a montáž	ks	1,000	5 042,00	5 042,00
7	K	OST07	Reťazová dvojhojdačka - dodávka a montáž	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
8	K	OST08	Pružinová hojdačka - dodávka a montáž	ks	1,000	495,00	495,00
9	K	OST09	Prevažovacie hojdačka pre 2 deti - dodávka a montáž	ks	1,000	600,00	600,00
10	K	OST10	Lanová pyramída - dodávka a montáž	ks	1,000	2 168,00	2 168,00
11	K	OST11	Dvojvežová zostava s 2 tobogánmi - dodávka a montáž	ks	1,000	23 421,00	23 421,00
12	K	OST12	Parková lavička - dodávka a montáž	ks	12,000	395,00	4 740,00
13	K	OST13	Odpadkový kôš - dodávka a montáž	ks	3,000	289,00	867,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

Objekt: **02 - Chodník, dopadová plocha, oplotenie**

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 18.12.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM s.r.o.

IČO:

36601411

IČ DPH:

SK2022105503

Projektant: Ing. Radoslav Cigan

ProCer Košice, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 409,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	72 409,33	23,00%	16 654,15

Cena s DPH

v EUR

89 063,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš

02 - Chodník, dopadová plocha, oplotenie

Obec Skároš

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

18.12.2025

Ing. Radoslav Cigan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		72 409,33
HSV - Práce a dodávky HSV		62 086,20
1 - Zemné práce		15 257,36
2 - Zakladanie		1 914,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		7 529,78
4 - Vodorovné konštrukcie		146,66
5 - Komunikácie		15 911,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		10 203,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		8 654,22
99 - Presun hmôt HSV		2 468,65
PSV - Práce a dodávky PSV		10 323,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		10 323,13

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

Objekt: **02 - Chodník, dopadová plocha, oplotenie**

Miesto: _____ Dátum: 18.12.2025
 Objednávateľ: Obec Skároš Projektant: Ing. Radoslav Cigan
 Zhotoviteľ: _____ Spracovateľ: _____

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **72 409,33**

D HSV Práce a dodávky HSV 62 086,20

D 1 Zemné práce 15 257,36

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	120,000	2,00	240,00
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	142,000	2,00	284,00
3	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	255,000	1,10	281,27
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	345,280	4,60	1 588,29
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	172,640	1,15	198,54
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	600,280	1,47	882,41
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	600,280	4,00	2 401,12
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	600,280	1,95	1 170,55
9	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	570,280	9,00	5 132,52
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - použiť zeminu z výkopu	m3	30,000	4,00	120,00
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,900	2,13	123,44
12	M	583310001500.S	Kamenivo - riečny štrk 4-8 mm	t	109,431	19,44	2 127,01
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	618,700	0,54	331,62
14	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	58,000	4,42	256,59
15	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	5,000	24,00	120,00

D 2 Zakladanie 1 914,41

16	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20 - základ pre bránu a bráničku	m3	1,800	125,40	225,72
17	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	618,700	0,97	602,61
18	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	631,074	1,72	1 086,08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 529,78

19	K	338171223.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m s betónovým panelom	ks	58,000	20,00	1 160,00
20	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný priebežný 30 cm	ks	58,000	7,50	434,71
21	M	553510030200.S	Stĺpik, výška 2,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	40,000	81,47	3 258,76
22	M	553510030300.S	Stĺpik, výška 2,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	18,000	94,90	1 708,24
23	M	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	56,000	17,29	968,07

D 4 Vodorovné konštrukcie 146,66

24	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	4,500	13,59	61,16
25	M	BS100PB	BLOKOVÝ SCHOD hladký 100x35x15 cm PRÍRODNÁ BÉŽOVÁ	ks	4,500	19,00	85,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				15 911,92
26	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	111,110	29,00	3 222,19
27	K	596610004.S	Kladenie gumovej dlažby hr. 70 mm do štrkového lôžka	m2	47,000	7,00	329,00
28	M	272520002300.S	<i>Dlažba gumová hr. 70 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>47,000</i>	<i>41,50</i>	<i>1 950,50</i>
29	K	596610011.S	Kladenie gumovej dlažby hr. 40 mm do štrkového lôžka	m2	129,000	7,00	903,00
30	M	272520005000.S	<i>Dlažba gumová hr. 40 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>129,000</i>	<i>33,00</i>	<i>4 257,00</i>
31	K	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	47,500	19,00	902,50
32	M	592460019900.S	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich, hr. 80 mm</i>	<i>m2</i>	<i>48,450</i>	<i>65,00</i>	<i>3 149,25</i>
33	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	173,875	4,80	834,60
34	K	596913111.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 50 m2	m2	20,000	9,13	182,58
35	M	284520000400.S	<i>Zatrávňovací panel plastový, hr. 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>20,400</i>	<i>4,11</i>	<i>83,88</i>
36	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	20,000	4,87	97,42
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 203,20
37	K	609910050.S	Spevnená drenážna plocha pre chodníky s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm	m2	182,200	56,00	10 203,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 654,22
38	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,200	15,90	670,98
39	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm</i>	<i>ks</i>	<i>42,622</i>	<i>7,56</i>	<i>322,22</i>
40	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,800	15,90	219,42
41	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	<i>ks</i>	<i>13,938</i>	<i>6,00</i>	<i>83,63</i>
42	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	233,250	4,50	1 049,63
43	M	592170001500.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x250 mm</i>	<i>ks</i>	<i>235,583</i>	<i>2,65</i>	<i>624,29</i>
44	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	7,200	12,97	93,38
45	M	15639	<i>Premac priekopová tvárnica TBM 15-60 - 60 x 30 x 15 cm resp. ekvivalent</i>	<i>ks</i>	<i>24,192</i>	<i>4,80</i>	<i>116,12</i>
46	K	935141214.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy D 400/E 600	m	4,000	33,23	132,93
47	M	592270052900.S	<i>Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>18,01</i>	<i>36,03</i>
48	M	592270054000.S	<i>Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dl. 1 m, bez spádu</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>90,67</i>	<i>362,68</i>
49	M	592270060800.S	<i>Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>73,17</i>	<i>292,67</i>
50	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	83,040	12,00	996,48
51	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 152,000	0,20	830,40
52	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	83,040	11,00	913,44
53	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	830,400	1,00	830,40
54	K	979089726.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón vrátane armovania, veľkosť nad 50 x 50 cm (17 01 01)	t	83,040	13,00	1 079,52
D 99			Presun hmôt HSV				2 468,65
55	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	493,729	5,00	2 468,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				10 323,13
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				10 323,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	140,000	9,00	1 260,00
57	M	553510028000.S	<i>Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 100x50 mm, vxl 1,73x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli</i>	ks	56,000	115,80	6 484,80
58	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	19,92	39,83
59	M	553510010540.S	<i>Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,75 m, úprava Zn+PVC, výplň zvarané pletivo, farba RAL vr. stĺpikov</i>	ks	2,000	652,67	1 305,33
60	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	23,83	23,83
61	M	553510011110.S	<i>Bránka dvojkrídlová, šxv 2,0x1,75 m, úprava Zn+PVC, výplň zvarané pletivo, farba RAL vr. stĺpikov</i>	ks	1,000	1 200,34	1 200,34
62	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,90	9,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

Objekt: **03 - Sadové úpravy**

JKSO:
Miesto:

ČS:
Dátum: 18.12.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM s.r.o.

IČO: 36601411
IČ DPH: SK2022105503

Projektant: Ing. Radoslav Čigan
ProCer Košice, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 224,57
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 224,57	23,00%	3 501,65

Cena s DPH	v EUR	18 726,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš

03 - Sadové úpravy

Obec Skároš

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

18.12.2025

Ing. Radoslav Cigan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 224,57
HSV - Práce a dodávky HSV	14 724,57
1 - Zemné práce	10 847,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	440,99
99 - Presun hmôt HSV	3 435,96
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	500,00

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie športovo oddychovej zóny v obci Skároš**

Objekt: **03 - Sadové úpravy**

Miesto: _____ Dátum: 18.12.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: Ing. Radoslav Cigan

Zhotoviteľ: _____

Spracovateľ: _____

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 224,57**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 724,57

D 1 Zemné práce 10 847,62

1	K	111151121.S	Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	397,000	0,12	47,64
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,100	9,00	720,90
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	80,100	1,10	88,11
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	80,100	1,89	151,39
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,100	4,69	375,67
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	80,100	8,00	640,80
7	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	80,100	13,16	1 054,12
8	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	397,000	0,95	377,15
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,267	0,78	9,57
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	534,000	0,25	133,50
11	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	397,000	2,87	1 139,39
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	107,190	15,00	1 607,85
13	K	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	63,000	1,96	123,73
14	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	4,000	3,99	15,96
15	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	139,000	0,29	40,03
16	M	TRV01	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	53,000	5,29	280,37
17	M	TRV02	<i>Gaura Lirdheimeri</i>	ks	23,000	6,90	158,70
18	M	TRV03	<i>Geranium Rozanne</i>	ks	63,000	5,12	322,56
19	K	183204114.R	Výsadba okrasných tráv	ks	70,000	0,25	17,78
20	M	TRA01	<i>Hakonechloa macra Greenhills</i>	ks	45,000	11,99	539,55
21	M	TRA02	<i>Sesleria Autumnalis</i>	ks	25,000	4,98	124,50
22	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	397,000	1,00	397,00
23	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	397,000	0,70	277,90
24	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	397,000	0,20	79,40
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	397,000	0,03	11,12
26	K	183405312.S	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	ha	0,040	2 456,35	98,25
27	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	4,000	15,00	60,00
28	M	ACER130	<i>Acer palmatum sango kaku, hr. kmeňa 10-12cm</i>	ks	2,000	115,00	230,00
29	M	GAST010	<i>Castanea sativa BOUCHE DE BETIZAC, hr. kmeňa 10-12cm</i>	ks	2,000	149,00	298,00
30	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	63,000	1,50	94,50
31	M	AMEL031	<i>Amelanchier lamarckii</i>	ks	5,000	10,00	50,00
32	M	BERB049	<i>Berberis th. Aurea</i>	ks	9,000	11,69	105,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	EUON032	<i>Euonymus alatus</i>	ks	2,000	15,33	30,66
34	M	LONIC032	<i>Lonicera nitida Elegant</i>	ks	47,000	4,90	230,30
35	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromu a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 m do 3 m	ks	4,000	15,00	60,00
36	M	052170000500.S	<i>Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry</i>	ks	4,040	2,46	9,95
37	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	397,000	0,28	112,75
38	M	251910000100.S	<i>Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené</i>	t	0,008	1 800,00	14,40
39	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	137,000	2,39	327,57
40	M	693710000200.S	<i>Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2</i>	bal	0,866	30,00	25,98
41	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	137,000	1,57	215,36
42	M	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra smreková</i>	ks	150,000	1,00	150,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							440,99
43	K	916561211.R	Osadenie plastového obrubníka	m	59,000	4,00	236,00
44	M	NZ1155	<i>Plastový obrubník s klincami (Eko-brim lišta)</i>	ks	59,590	3,44	204,99
D 99 Presun hmôt HSV							3 435,96
45	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	114,532	30,00	3 435,96
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							500,00
46	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	500,00	500,00